JAUDA X19H4IrdLed0gRdg0
XIIHIBII HHMHBERNO Q0 Wedosouor
ol BLOONW eH ‘IORh‘0d-1r0)

MOHO%H\QO XITHLO9W

HHUHRHOHINOOR XITHLOXII01Q
1oho BE XIIWAduoHeHUP
XBLOOW BH ‘I'Oh 0d-1ro)|

BLOXI 019 0JOHAIredoTa(

HMHEREOH.IMOO. XITHLOXKIT01Q
Lohd eE XI9WoAduoHeHU D
XBLOOW BH IOh  0€-I0)]

®d 90IN09LQAD HOLIKIT0IQ
UHUHRHOHINOOR XITHLOXII01Q
1oho BE XIIWAdHoHRHUP
XBLOOW 'H Qi) 0od-1ro)|

Iroh
‘OHHOI'AOHBLOOY

Iroh
‘OHAIOURL()

(MMHEBLIGIOH XIIHILULIALOE
HUUhHIRH udur) IEMHELI9LON
IWIIHIILUIALOE Wao" ou
go11reg XI9HHedQRH BWINAD BEKHIOd))

JAUDA X19H4IrdLeg0ERdQ0
XIYHIBII HHMHBERNO QO Wedogoor
ol BLOSN BH ‘Iroh‘wond] |

FOLIKITOIQ XITHLOOW

HMUHREIOH.INOJR XITHLOXII01Q
Lohd BE QrIWaAduonenud
BLOOW BH ‘Iroh‘Wond] |

Cmba A.A., E:

BLOXII01Q OJoHdIrRdorad

HHMHEHOH.INO0R XITHLOXII01Q
1oho BE J1amoAduonenu@
BLOSN BH ‘Iroh‘wondy |

“FAMOY CO ""HHXT™", CN:

NlupexTop, O:

OcHoBaHve: 1 NoATBEPXAAI0 STOT AOKYMEHT

Moanucar undpoBoit noanucsHo: Ckuba AA.
Pacronoxene:

pu_tech_nnht_nkb@63edu.ru
[lata: 2026.01.20 14:34:20+04°00'

DN: OU:

®d F0ILMOLQAO E0LIKI0IQ
HUHMHEHOH.INO0® XITHLOXI0IQ
Loh0 € JMIWOAdHOHEHU(
BLOJW BH "Iroh‘Womd] |

CBCI[CHI/ISI O pe3yibTaTax IpUEMa, MECPEBOJA, BOCCTAHOBJICHHUA W OTYUCICHUA CTYACHTOB IIO KaXXJ0H CIeuagibHOCTH CpE€aHETO HpO(i)eCCI/IOHaJ'ILHOI‘O 06pa3033HI/m C

pa3IUyYHbIMU yCIIOBUAMMU ITpueMa B nepuog ¢ 19.01.2026 ¢

A1)\

nno33(Godil/MLOOHIIBUIIIIID
OUHRIOHOWHRH u dury

51
51
51

3,78

HIICC3

25

15.02.12 MoHTax,
TEXHIHYECKOE
o0ciTy>)kHBaHUE U
MIPOMBIIUICHHOTO
obopyoBanus (110

obopynoBanus (1o
PEMOHT

IEKTPOMEXaHNYe
OTpaciisiMm)

QJICKTPHUYICCKOTO U
CKOro

TexHnueckas
IKCILTyaTalus 1
o0cITy>)KHBaHUE
ANEKTPUIECKOTO U
JNIEKTPOMEXaHUUE
CKOTO
obopynoBanus (1o
OTpacsim)
13.02.13
OKcrutyaTanus u
o0cITy>)KHUBaHUE

13.02.11




OTpaciisim)

15.02.17 MoHTax,
TEXHIYECKOE
o0cIity)XuBaHue,
IKCIUTyaTanust 1
PEMOHT
IIPOMBIILICHHOTO
o0opynoBanus (1o
OTpaciisim)

25

3,95

50

15.02.14
OcHarenue
CpeICTBaMH
aBTOMAaTH3aIlAN
TEXHOJIOTHYECKUX
MPOIECCOB U
TIPOU3BOJICTB T10
oTpacism

84

15.02.18
TexHnueckas
IKCILTyaTalus 1
o0cCITy>)KHBaHHE
POOGOTH3HPOBAHHO
r'O IPOMU3BOJICTBA
(o oTpacsim)

25

3,98

25

18.02.06
Xumuueckas
TEXHOJIOTHS
OpraHNYECKUX
BEIICCTB

121

18.02.14
Xumuueckas
TEXHOJIOTHUS
TPOU3BOJICTBA
XAMHYECKUX
COEIMHEHNI

40

3,89

40

18.02.09
[epepaboTka
He(TH U Ta3a

35

444

109

77

18.02.12
Texnomorus
AHAJUTHYECKOT'O
KOHTPOJISI

25

4,28

90




XHUMHYECKUX
COeIMHEHNH

23.02.07
TexHuueckoe
00CITy)KHUBaHUE H
PEMOHT
JIBUTaTETICH,
CUCTEM H
arperaToB
aBTOMOOUIEH

67

23.02.07

Texnuueckoe
o0cCITy>)XKUBaHUE U
pEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBI
X CpEZICTB

25

4,01

25

21.02.01
PazpaboTka
IKCILTyaTaIus
HEe(TAHBIX H
ra30BbIX
MECTOPOXKIACHUN

15

3,81

15

28

40.02.04
IOpucnpynennus

27

3,74

52

Bcero IIIICC3

215

47

779

202

HIKPC

15.01.05 Cpapruk
(pyuHOit 1
JaCTHIHO
MEXaHU3UPOBAHHO
W cBapKu
(HaruaBKm)

25

3,72

50

10

18.01.27
MamusucT
TEXHOJIOTHYECKUX
HacoOCOB U
KOMITPECCOPOB

25

3,69

50

18.01.26
AnmapaT4uk-

25

3,77

76




orieparop
HeTeXUIMUYECKOT
0 TIPOU3BOJCTBA

18.01.28
Omneparop
HedTenepepaboTK
u

25

3,98

74

11

18.01.33

JlaGopanT o
KOHTPOJTO
KadyecTBa  ChIpbA,
PCaKTHUBOB,
MIPOMEKYTOUHBIX
MIPOIYKTOB,
TOTOBOM
MPOAYKIUH,
OTXOJIOB
IPOU3BOACTBA (IO
OTpacsim)

31

18.01.34

JlaGopanT o
KOHTPOJTIO
KadyecTBa  ChIpbA,
PEaKTHUBOB,
MIPOMEXKYTOUHBIX
MIPOIYKTOB,
TOTOBOM
MPONYKIUH,
OTXOJIOB
IpOU3BOACTBA (IO
OTpacsim)

15

4,02

14

Bcero IIIKPC

115

11

295

34

BCEI'O

330

55

1074

236

Cornacao npukazy Ne 341-ox ot 22.05.2025 1. «O BHeceHHMe WU3MEHEHHU B INpHWKa3 MHUHHCTepcTBa oOpasoBanus Camapckoit obmactu ot 17.01.20251 Ne 36-o1 «O0
YTBEPKACHUH MPOGECCHOHATFHBIM 00pa30BaTEIFHBIM OPTaHU3ALUsIM M OPraHU3allisiM BBICHIET0 0Opa30BaHHsS KOHTPOJBHBIX Iudp mpuema rpaxiaH mo npodeccusm u
CHEIUATBHOCTSM ISl 00y4eHus Ha Tepputopur Camapckoil 00macTu 1mo oO6pa3oBaTeIbHBIM IIPOrpaMMaM CpeIHEro NpodecCHoHaIpHOr0 00pa30BaHus 3a CYET OI0HKETHBIX
accurHoBanuii Oroxera Camapckoit oonactu Ha 2025 -2026 yueOHBIH roa»



		2026-01-20T14:34:20+0400
	Скиба А.А.
	Я подтверждаю этот документ




