

Сведения о результатах приема, перевода, восстановления и отчисления студентов по каждой специальности среднего профессионального образования с различными условиями приема в период с 19.01.2026 г

Шифр и наименование специальности/профессии	Прием, чел. на места финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов РФ	Прием, чел. на места финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджетного бюджета	Прием, чел. на места финансироуемые за счет бюджетных ассигнований бюджетного бюджета	Прием, чел. на места финансироуемые за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов	Прием, чел. на места по договорам об оказании платных образовательных услуг	Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям (при наличии вступительных испытаний)	Отчислено, чел	Востановленно, чел	Кол-во чел. на места финансируемых бюджетных бюджетов субъектов РФ	Кол-во чел. на местах, финансироуемых за счет бюджетных ассигнований бюджетного бюджета	Кол-во,чел. на местах финансировемых за счет бюджетных ассигнований бюджетного бюджета	Кол-во,чел. на места финансировемых за счет бюджетных ассигнований бюджетного бюджета
13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)	-	-	-	-	-	-	-	-	51	-	-	2
13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)	25	-	-	1	3,78	-	-	-	51	-	-	2
15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по		-	-	-	-	-	-	-	51	-	-	2

отраслям)											
15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)	25	-	-	2	3,95	-	-	50	-	-	5
15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств по отраслям	-	-	-	-	-	-	-	84	-	-	6
15.02.18 Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного производства (по отраслям)	25	-	-	2	3,98	-	-	25	-	-	5
18.02.06 Химическая технология органических веществ	-	-	-	-	-	-	-	121	-	-	8
18.02.14 Химическая технология производства химических соединений	40	-	-	-	3,89	-	-	40	-	-	-
18.02.09 Переработка нефти и газа	35	-	-	4	4,44	-	-	109	-	-	77
18.02.12 Технология аналитического контроля	25	-	-	-	4,28	-	-	90	-	-	-

химических соединений											
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	67	-	-	9
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств	25	-	-	5	4,01	-	-	25	-	-	6
21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	15	-	-	6	3,81	-	-	15	-	-	28
40.02.04 Юриспруденция	-	-	-	27	3,74	-	-	-	-	-	52
Всего ППССЗ	215	-	-	47		-	-	779	-	-	202

ППКРС

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	25	-	-	6	3,72	-	-	50	-	-	10
18.01.27 Машинист технологических насосов и компрессоров	25	-	-	-	3,69	-	-	50	-	-	5
18.01.26 Аппаратчик-	25	-	-	-	3,77	-	-	76	-	-	1

оператор нефтехимического производства											
18.01.28 Оператор нефтепереработки	25	-	-	2	3,98	-	-	74	-	-	11
18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, реагентов, промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям)	-	-	-	-	-	-	-	31	-	-	4
18.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реагентов, промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям)	15	-	-	3	4,02	-	-	14	-	-	3
Всего ППКРС	115	-	-	11	-	-	-	295	-	-	34
ВСЕГО	330	-	-	55	-	-	-	1074	-	-	236

Согласно приказу № 341-од от 22.05.2025 г. «О внесение изменений в приказ министерства образования Самарской области от 17.01.2025г № 36-од «Об утверждении профессиональным образовательным организациям и организациям высшего образования контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям для обучения на территории Самарской области по образовательным программам среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области на 2025 -2026 учебный год»